

PAPELARIA CONFIANÇA

Av. dos Arrecifes – Centro / São Miguel do Gostoso / RN
CNPJ: 27.888.101/0001-05 CEP: 59.585-000

PROPOSTA DE PREÇO

CARTA PROPOSTA À CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE OBJETO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V UNIT.	V. TOTAL
01	Almofada p/ carimbo n°.3	UND	3	23,00	R\$ 69,00
02	Tinta para carimbo	UND	2	16,00	R\$ 32,00
03	Apontador simples	UND	10	3,80	R\$ 38,00
04	Arquivo morto polionda	UND	20	10,50	R\$ 210,00
05	Bloco de recados c/ adesivos nas pontas 76x02	UND	30	9,90	R\$ 297,00
06	Borracha ponteira c/100	CX	3	58,00	R\$ 174,00
07	Calculadora média	UND	2	50,00	R\$ 100,00
08	Caneta esferografica c/50 escrita fina	CX	5	83,00	R\$ 415,00
09	Caneta esferografica c/50 escrita media	CX	5	85,00	R\$ 425,00
10	Classificador duplo papelão	UND	200	17,00	R\$ 3.400,00
11	Clips 2/0, 3/0, 4/0 galvanizado c/50	UND	10	8,50	R\$ 85,00
12	Clips 6/0, 8/0 galvanizado c/50	UND	10	10,60	R\$ 106,00
13	Cola branca 90g	UND	20	5,90	R\$ 118,00
14	Cola em bastão 8g	UND	20	6,40	R\$ 128,00
15	Cola instantanea 20g	UND	5	15,80	R\$ 79,00
16	Cola quente fina	UND	20	2,20	R\$ 44,00
17	Cola quente grossa	UND	20	3,90	R\$ 78,00
18	Pistola para cola quente	UND	5	38,00	R\$ 190,00
19	Corretivo liquido 18ml	UND	10	4,00	R\$ 40,00
20	Env. Oficio s/ cep	UND	100	1,20	R\$ 120,00
21	Estilete estreito	UND	10	7,50	R\$ 75,00
22	Extrator de grampo	UND	20	9,00	R\$ 180,00
23	Fita dupla face 24x30	UND	10	60,60	R\$ 606,00
24	Fita adesiva transparente 12x30	UND	10	7,00	R\$ 70,00
25	Fita adesiva transparente 12x50	UND	10	16,00	R\$ 160,00
26	Fita adesiva colorido 12x10	UND	10	3,00	R\$ 30,00
27	Grampeador pequeno	UND	10	30,00	R\$ 300,00
28	Grampeador medio	UND	5	46,00	R\$ 230,00
29	Grampo 26/6 c/5000	UND	20	21,00	R\$ 420,00
30	Grampo trilho c/50	UND	10	36,00	R\$ 360,00
31	Lápis grafite preto nº2	UND	50	1,50	R\$ 75,00
32	Marca texto	UND	50	5,60	R\$ 280,00
33	Papel madeira	FLS	10	3,90	R\$ 39,00
34	Papel a4 resma	RESMA	500	35,60	R\$ 17.800,00
35	Papel oficio colorido c/100folhas a4	PCT	20	20,00	R\$ 400,00
36	Papel para foto c/20folhas	PCT	10	30,60	R\$ 306,00
37	Pasta az lombo largo	UND	100	25,60	R\$ 2.560,00
38	Pasta c/abas e elastico plastica oficio	UND	20	5,80	R\$ 116,00

PAPELARIA CONFIANÇA

Av. dos Arrecifes – Centro / São Miguel do Gostoso / RN

CNPJ: 27.888.101/0001-05 CEP: 59.585-000

39	Pasta suspensa marmorizada	UND	25	6,60	R\$ 165,00
40	Pasta trilho plastica	UND	20	4,80	R\$ 96,00
41	Percevejo c/100	CX	10	15,00	R\$ 150,00
42	Pilha palito aaa	UND	50	8,50	R\$ 425,00
43	Porta fita adesiva	UND	2	48,00	R\$ 96,00
44	Prancheta acrilico tamanho oficio	UND	10	38,00	R\$ 380,00
45	Tesoura grande multiuso	UND	5	36,00	R\$ 180,00
46	TNT LISO (varias cores)	MTS	50	5,00	R\$ 250,00
47	Organizador de mesa em acrilico com 3 (três) compartimentos.	UND	5	159,00	R\$ 795,00
TOTAL					32.692,00

São Miguel do Gostoso – RN: 27 de Fevereiro de 2024.

Charles Jean Borges Alves

CHARLES JEAN BORGES ALVES

Representante Legal